АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2008г.                         № 107
г. Колпашево

О внесении дополнений в постановление
Главы поселения от 28.02.2008г. № 34

В связи с необходимостью ведения  дополнительной классификации в коды администраторов доходов МО «Колпашевское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в приложение к постановлению Главы поселения от 28.02.2008г. № 34 «Об утверждении Положения о выполнении Администрацией МО «Колпашевское городское поселение»- главного администратора доходов местного бюджета МО «Колпашевское городское поселение» функций администратора доходов» таблицу  пункта 2.1 дополнить следующей  строкой:

	901
	2 02 04012 10 0000 151
	Средства, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

И.о. Главы поселения                                                              Ю.С.Иванов